ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по отчёту об исполнении местного бюджета
МО Правобережный за 2016 год

Дата проведения: 12.04.2017
Место проведения: С-Петербург, ул. Латышских стрелков д. 11 корп. 4, 2 эт., каб. №22
Время проведения: 15.00
Повестка: Отчёт об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год.
Председатель: Э.И. Гордин – глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.
Секретарь: С.В. Гурын – главный специалист муниципального совета.
Председатель: На публичных слушаниях присутствуют 16 человек (Приложение №1).
Предлагаю начать публичные слушания. Слово предоставляется И.Р. Тонкелю - главе местной администрации.
По повестке дня:
Слушали И.Р. Тонкеля - главу местной администрации:
Уважаемые участники публичных слушаний, вашему вниманию представляется отчёт об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год
Далее был представлен указанный отчёт.
Секретарь: Предложений по отчёту об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год в установленный период, в соответствии с Решением Муниципального совета МО МО Правобережный от 22.03.2017 №13 «О публичных слушаниях по отчёту об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год» в муниципальный совет не поступило. Предварительных заявок на выступление не поступило.
Председатель: В ходе проведения публичных слушаний письменных вопросов по повестке дня, не поступило. У кого ещё есть вопросы или предложения?
Если вопросов нет, предлагаю одобрить отчёт об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год и рекомендовать к утверждению муниципальным советом;
Председатель: Других вопросов и предложений нет?
Голосовали:
[bookmark: _GoBack]«За» - 16
«Против» - Нет
«Воздержались» - Нет

Собрание решило:
Одобрить отчёт об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год и рекомендовать к утверждению муниципальным советом;

Председатель: Всех участников публичных слушаний благодарю за работу. Публичные слушания по отчёту об исполнении местного бюджета МО Правобережный за 2016 год объявляю закрытыми.

Председатель_________________ Э.И. Гордин

Секретарь____________________ С.В. Гурын